

Zaproszenie do współpracy

w ramach projektu: **“Realizacja działań edukacyjnych oraz poprawa dostępności usług medycznych w ramach Programu Profilaktyki Raka Piersi w subregionie wrocławskim i m. Wrocław w latach 2016 – 2018”**

Zachęcamy aktywne zawodowo Panie w wieku 50 – 69 lat, które nie miały wykonywanej mammografii w ciągu ostatnich 2 lat do skorzystania z **bezpłatnego** badania mammograficznego w nowo wybudowanym Centrum Chorób Piersi - BREAST UNIT w Dolnośląskim Centrum Onkologii. Do badań kwalifikują się Panie zamieszkujące miasto Wrocław oraz subregion wrocławski, tj. powiaty: milicki, oleśnicki, oławski, strzeliński, średzki, trzebnicki, wołowski oraz wrocławski.

Warunkiem przystąpienia do programu jest wypełnienie deklaracji uczestnictwa <http://profilaktykazdrowia.net/wp-content/uploads/Deklaracja.pdf>.

Projekt trwa do 30.04.2018 r., a więc do tego czasu można skorzystać z badania mammograficznego, które może być elementem badania wstępnego, okresowego lub kontrolnego u Pań, które zostaną do nas skierowane. Prosimy o uprzedzenie pracowniczki o możliwości wykonania **bezpłatnego** badania mammograficznego. Lekarz medycyny pracy będzie informował o możliwości jego wykonania w BREAST UNIT. Szczegółowe informacje znajdują się na stronie projektu.

Zachęcamy również do wzięcia udziału w konkursie: „Pracodawca dbający o zdrowie swoich pracowników”.

Głównym celem organizacji tego konkursu jest wyróżnienie firm, instytucji i organizacji, które w swojej działalności wykraczając poza zakres obowiązków nakładanych ustawowo na pracodawcę, dbają o zdrowie swoich pracowników, stwarzają pracownikom warunki do dbania o własne zdrowie, podejmują działania zachęcające pracowników do zdrowego trybu życia oraz skierują swoje pracowniczki na badania mammograficzne w ramach projektu dotyczącego profilaktyki raka piersi.

SERDECZNIE ZAPRASZAMY

Szczegóły na stronie www projektu: <http://profilaktykazdrowia.net/konkurs/>

Osoba do kontaktu:
Anna Wojtysiak
Koordynator ds. profilaktyki
Pracodawcy Zdrowia
Tel.: 882 108 882
a.wojtysiak@pracodawcyzdrowia.pl